
Občanská nauka 8. třída 

Plán práce do 22. 3. 2021 

…………………………………………………………………………… 

Hospodaření 

PŘEJETE SI PROSÍM? 

Podniky, které se zabývají stejnou nebo podobnou 
činností, shrnujeme pod jednotlivá odvětví. Ta 
mohou být výrobní nebo nevýrobní podle toho, 
zda je výsledkem jejich činnosti hmotný produkt 
(výrobek) nebo nehmotný (určitá služba). 

 



A. Co všechno potřebuješ během jednoho dne? 
Zkus zapsat seznam věcí, které většinou 
každý den potřebuješ. Začni ranním 
vstáváním a konči ulehnutím do postele. 

B. Napiš do školního sešitu pravděpodobné 
odvětví, ve kterém budeš pracovat 
v souvislosti s tvou volbou povolání v 9. 
třídě. 

C. Vše vypracujte do sešitů ON písemně. Ve 
středu se budu ptát. 

…………………………………………………………………………… 

 
Těším se. ���� L.H. 


